

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลาง ขนาด 12 ลบ.ม							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้าน							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาแว	แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ 4	อำเภอ	ฉวาง	จังหวัด	นครศรีธรรมราช	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว / องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	28 มกราคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างฐานรากหอดึงเหล็กขนาดความจุ 12 ลบ.ม		รวม					45,083.40	
2	หอดึงเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 12 ลบ.ม		รวม					321,890.49	
3	งานก่อสร้างฐานรากถังกรองสนิมเหล็ก		รวม					2,212.61	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,318,868.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

กิตติศักดิ์ ไชยรัตน์

28 มกราคม 2568 15:13:34

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลาง ขนาด 12 ลบ.ม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาแ้ว แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ 4 อำเภอ ฉวาง จังหวัด นครศรีธรรมราช แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแ้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลนาแ้ว

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ถังกรองสนิมเหล็ก		รวม					175,917.12	
5	ติดตั้งระบบควบคุมเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าและเชื่อมต่อสายไฟฟ้า		รวม					35,489.44	
6	เดินท่อส่งน้ำจากปากบ่อน้ำบาดาลไปยังห้องถังเหล็กเก็บน้ำและถังกรองสนิมเหล็กและเดินท่อส่งน้ำจากห้องถังไปยังถังกรองสนิมเหล็ก		รวม					27,039.91	
7	งานวางท่อเมนจ่ายน้ำ		รวม					699,206.67	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,318,868.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

กิตติศักดิ์ ไชยรัตน์

28 มกราคม 2568 15:13:34

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลาง ขนาด 12 ลบ.ม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาแว แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ 4 อำเภอ ฉวาง จังหวัด นครศรีธรรมราช แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว / องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		รวม					12,028.72	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,318,868.36	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,318,868.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

กิตติศักดิ์ ไชยรัตน์

28 มกราคม 2568 15:13:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างฐานรากหอดึงเหล็กขนาดความจุ 12 ลบ.ม								
	-	1.000	จุด	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	งานทดสอบความสามารถรับน้ำหนักบรรทุกของพื้นดิน วิธี Boring test								
	- ขุดดิน - ถมดิน	10.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	1,680.00	1,680.00	
	- เสาค้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ตัวโอ ขนาด 0.15x6.00 เมตร	13.000	ต้น	532.95	6,928.35	176.00	2,288.00	9,216.35	
	- ตัดหัวเสาค้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ตัวโอ ขนาด 0.15x6.00 เมตร	13.000	ต้น	0.00	0.00	100.00	1,300.00	1,300.00	
	- ทราดยหยาบ	2.000	ลบ.ม.	700.93	1,401.86	104.00	208.00	1,609.86	
	- คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	.300	ลบ.ม.	1,564.72	469.41	426.00	127.80	597.21	
	- คอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4	3.000	ลบ.ม.	1,819.58	5,458.74	466.00	1,398.00	6,856.74	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	14.000	ตร.ม.	160.00	2,240.00	139.00	1,946.00	4,186.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม.	30.000	กก.	20.88	626.40	4.40	132.00	758.40	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม.	90.000	กก.	21.89	1,970.10	4.40	396.00	2,366.10	
	- ตะปู	3.000	กก.	37.39	112.17	0.00	0.00	112.17	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.600	กก.	50.16	180.57	0.00	0.00	180.57	
	- นี้อตสกรูยึดถึงพร้อมแหวน ขนาด Ø 25 มม. ยาว 0.85 ม.	8.000	ชุด	340.00	2,720.00	0.00	0.00	2,720.00	
	รวมค่างานก่อสร้างฐานรากหอดังเหล็กขนาดความจุ 12 ลบ.ม	-	-	5,248.50	22,107.60	15,087.80	22,975.80	45,083.40	
	หอดังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 12 ลบ.ม								
	- หอดังเหล็กสำเร็จรูป แบบทรง 12 เหลี่ยม ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 12 ลบ.ม. ความสูง 12.60 ม.	1.000	ถึง	299,500.00	299,500.00	0.00	0.00	299,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เชื้อควาล์วทองเหลือง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	1.000	ชุด	890.00	890.00	400.00	400.00	1,290.00	
	- ประตูแบบบอลลวาล์ว ชนิดทองเหลือง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	1.000	ชุด	1,290.00	1,290.00	400.00	400.00	1,690.00	
	- สวิตช์ควบคุมระดับน้ำ (Pressure Control)	1.000	ชุด	6,240.00	6,240.00	100.00	100.00	6,340.00	
	- เครื่องวัดความดันหน้าปั๊มไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว	1.000	ชุด	925.00	925.00	50.00	50.00	975.00	
	- ท่อพีวีซีแข็ง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5 สูง 11.40 เมตรรวมอุปกรณ์ นำเข้า (ทางน้ำเข้า)	12.000	เมตร	59.81	717.72	100.00	1,200.00	1,917.72	
	- ท่อพีวีซีแข็ง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5 สูง 11.40 เมตร รวมอุปกรณ์นำเข้า (ทางน้ำล้น)	12.000	เมตร	59.81	717.72	100.00	1,200.00	1,917.72	
	- ประตูน้ำทองเหลืองแบบบอลลวาล์ว ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว	1.000	ชุด	2,785.05	2,785.05	400.00	400.00	3,185.05	
	- ชุดเสาล่อฟ้า ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 22 มม.	1.000	ชุด	1,200.00	1,200.00	800.00	800.00	2,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- สายทองแดง ขนาด 25 ตร.มม. พร้อมอุปกรณ์ต่อรอยสาย รวมรัดท่อ	15.000	เมตร	173.00	2,595.00	0.00	0.00	2,595.00	
	- แท่งทองแดง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 15 มม. ยาว 1.80 ม.	1.000	ชุด	480.00	480.00	0.00	0.00	480.00	
	รวมค่าห่อถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 12 ลบ.ม	-	-	313,602.67	317,340.49	2,350.00	4,550.00	321,890.49	
	งานก่อสร้างฐานรากถังกรองสนิมเหล็ก								
	- ขุดดิน-ถมดิน	.450	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	75.60	75.60	
	- ทราวยหยาบอัดแน่น	.350	ลบ.ม.	700.93	245.32	200.00	70.00	315.32	
	- คอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4	.450	ลบ.ม.	1,819.58	818.81	0.00	0.00	818.81	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	1.500	ตร.ม.	160.00	240.00	139.00	208.50	448.50	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม	20.000	กก.	20.88	417.60	4.40	88.00	505.60	
	- ตะปู	.500	กก.	37.39	18.69	0.00	0.00	18.69	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ลวดผูกเหล็ก	.600	กก.	50.16	30.09	0.00	0.00	30.09	
	รวมค่างานก่อสร้างฐานรากถึงกรงสนิมเหล็ก	-	-	2,788.94	1,770.51	511.40	442.10	2,212.61	
	ถังกรงสนิมเหล็ก								
	- ถังกรงสนิมเหล็กสำเร็จรูปทรงกระบอก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.15 ม. สูง 1.20 เมตร พร้อมวัสดุอุปกรณ์สำหรับกรงน้ำที่อยู่ภายในถังกรง สนิมเหล็ก	1.000	ชุด	152,000.00	152,000.00	0.00	0.00	152,000.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี มอก.277.2532 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว	1.000	ท่อน	859.81	859.81	135.00	135.00	994.81	
	- ข้องเหล็ก 90 องศา ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว	5.000	อัน	172.00	860.00	0.00	0.00	860.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง แบบบอလာลว ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว	5.000	ชุด	2,785.05	13,925.25	500.00	2,500.00	16,425.25	
	- ยูเนียนเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว	3.000	อัน	578.00	1,734.00	0.00	0.00	1,734.00	

กิตติศักดิ์ ไชยรัตน์

28 มกราคม 2568 15:13:34

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- นิปปี้ลเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว	11.000	อัน	205.00	2,255.00	0.00	0.00	2,255.00	
	- ข้อต่อสามทางเหล็ก ขนาด 65*65*65 มม.	4.000	อัน	264.00	1,056.00	0.00	0.00	1,056.00	
	- เครื่องวัดความดันขนาดหน้าปัดไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว	1.000	ชุด	0.00	0.00	50.00	50.00	50.00	
	- ประตุน้ำแบบบอลวาล์วทองเหลือง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว (สำหรับระบายอากาศ)	1.000	อัน	342.06	342.06	200.00	200.00	542.06	
	รวมค่าถังกรองสนิมเหล็ก	-	-	157,205.92	173,032.12	885.00	2,885.00	175,917.12	
	ติดตั้งระบบควบคุมเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าและเชื่อมต่อ สายไฟฟ้า								
	- งานติดตั้งเสาไฟฟ้า ขนาดความยาว 8.00 เมตร	1.000	ต้น	4,500.00	4,500.00	2,500.00	2,500.00	7,000.00	
	- งานติดตั้งหม้อไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์	1.000	งาน	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- งานสายไฟฟ้า	1.000	ม้วน	3,091.44	3,091.44	0.00	0.00	3,091.44	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	-	1.000	งาน	10,300.00	10,300.00	0.00	0.00	10,300.00	
	งานติดตั้งระบบควบคุมเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าและระดับน้ำอัตโนมัติพร้อมอุปกรณ์								
	- งานติดตั้งชุดสตาร์ทมอเตอร์เครื่องสูบน้ำไฟฟ้า	1.000	งาน	2,850.00	2,850.00	0.00	0.00	2,850.00	
	- งานเชื่อมต่อระบบไฟฟ้า	1.000	งาน	9,748.00	9,748.00	0.00	0.00	9,748.00	
	รวมค่าติดตั้งระบบควบคุมเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าและเชื่อมต่อสายไฟฟ้า	-	-	32,989.44	32,989.44	2,500.00	2,500.00	35,489.44	
	เดินท่อส่งน้ำจากปากบ่อน้ำบาดาลไปยังห้องเหล็กเก็บน้ำและถังกรองสนิมเหล็กและเดินท่อส่งน้ำจากห้องไปยังถังกรองสนิมเหล็ก								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี มอก.277.2532 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	4.000	เมตร	626.17	2,504.68	110.00	440.00	2,944.68	
	- งานเดินท่อพีวีซีแข็งแบบท่อปลายบาน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5	8.000	เมตร	171.96	1,375.68	0.00	0.00	1,375.68	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ขั้วต่ออีบีโบลท์ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	2.000	อัน	18.00	36.00	0.00	0.00	36.00	
	- ข้องเหล็กเคลือบสังกะสี 90 องศา ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	4.000	อัน	86.79	347.16	0.00	0.00	347.16	
	- ประตุน้ำทองเหลือง แบบบอလာลัว ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	2.000	ชุด	1,290.00	2,580.00	400.00	800.00	3,380.00	
	- ยูเนียนเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	1.000	อัน	172.00	172.00	0.00	0.00	172.00	
	- นิปเปิ้ลเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	8.000	อัน	105.00	840.00	0.00	0.00	840.00	
	- ขั้วต่อสามทางเหล็ก ขนาด 50*50*50 มม,	1.000	อัน	138.00	138.00	0.00	0.00	138.00	
	- มาตรวัดน้ำระบบแม่เหล็ก 2 ชั้น ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	1.000	เครื่อง	10,510.00	10,510.00	400.00	400.00	10,910.00	
	- Flow switch	1.000	ตัว	1,680.00	1,680.00	400.00	400.00	2,080.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี มอก.277.2532 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว	3.000	ท่อน	859.81	2,579.43	135.00	405.00	2,984.43	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- งานเดินท่อพีวีซีแข็งแบบท่อปลายบาน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2.5 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5	1.000	ท่อน	171.96	171.96	100.00	100.00	271.96	
	- ข้อต่อยิบโบลท์ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว	2.000	อัน	28.00	56.00	0.00	0.00	56.00	
	- ข้อต่อยิบโบลท์ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว	3.000	อัน	172.00	516.00	0.00	0.00	516.00	
	- - ยูเนียนเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว	1.000	อัน	578.00	578.00	0.00	0.00	578.00	
	- นิปปเปิ้ลเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 1/2 นิ้ว	2.000	อัน	205.00	410.00	0.00	0.00	410.00	
	รวมค่าเดินท่อส่งน้ำจากปากบ่อน้ำบาดาลไปยังห้อง เหล็กเก็บน้ำและถังกรองสนิมเหล็กและเดินท่อส่งน้ำ จากห้องไปยังถังกรองสนิมเหล็ก	-	-	16,812.69	24,494.91	1,545.00	2,545.00	27,039.91	
	งานวางท่อเมนจ่ายน้ำ								
	- งานเดินท่อพีวีซีแข็งแบบท่อปลายบาน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5	2,410.000	เมตร	161.68	389,648.80	100.00	241,000.00	630,648.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว ยาว 6.00 ม.	12.000	ท่อน	1,905.80	22,869.60	175.00	2,100.00	24,969.60	
	- งานตัดถนนท่อลอด	96.000	เมตร	0.00	0.00	23.53	2,258.88	2,258.88	
	- แอตพลัต์ติกแบบสำเร็จรูป	72.000	ถุง	120.00	8,640.00	0.00	0.00	8,640.00	
	- น้ำยาประสาน CRS2	1.000	แกลลอน	1,300.00	1,300.00	0.00	0.00	1,300.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	3.000	ชุด	1,290.00	3,870.00	400.00	1,200.00	5,070.00	
	- ข้อต่อสามทางลดพีวีซี ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	16.000	อัน	25.70	411.20	0.00	0.00	411.20	
	- ข้อต่อสามทางลดพีวีซี ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2*1/2 นิ้ว	75.000	อัน	31.78	2,383.50	0.00	0.00	2,383.50	
	- ประตุน้ำ แบบบอလာลว ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	75.000	อัน	45.00	3,375.00	100.00	7,500.00	10,875.00	
	- ข้อต่อเกลียวนอกพีวีซี ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	6.000	อัน	15.16	90.96	0.00	0.00	90.96	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้องอพีวีซี 90 องศา ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	12.000	อัน	18.69	224.28	0.00	0.00	224.28	
	- ข้องอพีวีซี 90 องศา ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	75.000	อัน	4.67	350.25	0.00	0.00	350.25	
	- ท่อพีวีซี ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5	100.000	เมตร	38.32	3,832.00	30.00	3,000.00	6,832.00	
	- ฝาครอบ (CAP) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	75.000	อัน	6.00	450.00	0.00	0.00	450.00	
	- ฝาครอบ (CAP) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	12.000	อัน	25.70	308.40	0.00	0.00	308.40	
	- ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 x 0.50 เมตร	3.000	ท่อน	380.00	1,140.00	0.00	0.00	1,140.00	
	- ฝาครอบซีเมนต์ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร	3.000	แผ่น	150.00	450.00	0.00	0.00	450.00	
	- กาวประสานท่อพีวีซี ขนาด 250 กรัม	20.000	กระป๋อง	140.19	2,803.80	0.00	0.00	2,803.80	
	รวมค่างานวางท่อเมนจ่ายน้ำ	-	-	5,658.69	442,147.79	828.53	257,058.88	699,206.67	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ								
	- ขุดดิน-ถมดิน	.100	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	16.80	16.80	
	- ทราดยาาบ	.010	ลบ.ม.	700.93	7.00	168.00	1.68	8.68	
	- คอนกรีต	.060	ลบ.ม.	2,526.17	151.57	327.00	19.62	171.19	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี มอก.277-2532 ประเภท 2 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว	6.000	ท่อน	626.17	3,757.02	0.00	0.00	3,757.02	
	- เหล็กฉากขนาด 50*50*4 ม.ม. (ความยาว 6.0 ม. น้ำหนัก 18.4 ก.ก.)	12.000	เมตร	421.07	5,052.84	0.00	0.00	5,052.84	
	- เหล็กแผ่นเรียบดำขนาด 4*8 ฟุต หนา 2.0 ม.ม. (น้ำหนัก47 ก.ก.ต่อแผ่น)	1.000	แผ่น	1,038.00	1,038.00	0.00	0.00	1,038.00	
	- งานทาสีน้ำมัน	7.000	ตร.ม.	69.17	484.19	0.00	0.00	484.19	
	-	1.000	งาน	0.00	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	ค่าแรงงานประกอบและติดตั้งโครงป้ายชื่อโครงการ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	-	5,381.51	10,490.62	2,163.00	1,538.10	12,028.72	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,318,868.36	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาแว แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ 4 อำเภอ ฉวาง จังหวัด นครศรีธรรมราช แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว / องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว
 คำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

กิตติศักดิ์ ไชยรัตน์

28 มกราคม 2568 15:13:34

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลาง ขนาด 12 ลบ.ม				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้าน				
สถานที่ก่อสร้าง	แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ 4	ตำบล	นาแ้ว	อำเภอ	ฉวาง จังหวัด นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาแ้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลนาแ้ว				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	16	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 มกราคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลาง ขนาด 12 ลบ.ม	1,318,868.36	1.3061	1,722,573.96	
รวมค่าก่อสร้าง				1,722,573.96	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,722,573.96 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลาง ขนาด 12 ลบ.ม			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้าน			
สถานที่ก่อสร้าง	แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ 4	ตำบล	นาไร่	อำเภอ ฉวาง จังหวัด นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาแ้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลนาแ้ว			
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	16 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 มกราคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,722,573.96	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,722,573.96 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้าน					
สถานที่ก่อสร้าง	แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ 4 ตำบล นาเชือก		อำเภอ	ฉวาง	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลนาแวง / องค์การบริหารส่วนตำบลนาแวง				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	16	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 มกราคม 2568				



เกรียงศักดิ์ ผกากรอง
(เกรียงศักดิ์ ผกากรอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ ไชยรัตน์
(กิตติศักดิ์ ไชยรัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุระศักดิ์ แก้วเกิด
(สุระศักดิ์ แก้วเกิด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้าน				
สถานที่ก่อสร้าง	แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ 4	ตำบล	นาแว	อำเภอ	ฉวาง
				จังหวัด	นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว องค์การบริหารส่วนตำบลนาแว				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 มกราคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดกลาง ขนาด 12 ลบ.ม จำนวน 1.000 หลังละ 1,722,573.96 บาท	1,722,573.96	
สรุป	ราคากลาง	1,722,573.96	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเจ็ดแสนสองหมื่นสองพันห้าร้อยเจ็ดสิบสามบาทเก้าสิบหกสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้าน แบบบาดาล ขนาดกลาง หมู่ที่ 4				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาแ้ว	อำเภอ	ฉวาง	จังหวัด	นครศรีธรรมราช
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลนาแ้ว / องค์การบริหารส่วนตำบลนาแ้ว				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน			ชุด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 28 มกราคม 2568				

กิตติศักดิ์ ไชยรัตน์
(กิตติศักดิ์ ไชยรัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงศักดิ์ ผกากรอง
(เกรียงศักดิ์ ผกากรอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุระศักดิ์ แก้วเกิด
(สุระศักดิ์ แก้วเกิด)
กรรมการกำหนดราคากลาง